Motitis Saniii Michaelis in Periculo Maris, Johannis de Asjheton

Ballivi Regis de Coftantino Militis , & Magulri Lauretitii te Ber-

ruyer Scolaitici Ecclefix Bajocenfis, &:c. ut fupra.

Et idem Dominus Rex ipfos Quinque
, Qgatuor , aut Tres eo-

rum fuos veros & legitimos Commillarios, l)epuraios, Negotio-

rum Geftores, & Nuncios fpeciales fecit, orduiavit, crciv-it, &
conflituit per Prsefentes, &c. ut fupra.

Dat. ut fupra, Vicefirco Sexto die Martii.

Per ipfum B.egem ad Relaiionem Conci/ii.

•x.pi:
* De ProcUmatione Treugarum Britamia.

^ n EX Ballivo fuo de Coftantin , vel ejus Locumtenenti ibidem,
Ann. D. JlV .

142 1.

jin. 9.

H. f

.

Uid.

f>9.4i. «

Salutem.

Cum
,
per Litteras noftras Patentes , Fecerimus , Ordinaverimus

& Conltituerimus , caridimum Conftnguineum noftrum , Wil-
Uelmutn Comitem Suffolcia: , ac certos alios noftros Commiilarios

,

Deputatos, & Nuncios fpeciales, ad Conveniendum cum Com-
miflariis, Deputatis, & Nunciis, carilTimi Fratris noftri Johannis

Ducis Britatniite , apud Pountoribn, Vicefimo die Aprilis proxi-

mo futuro,

Ad audiendum ipforum Commiffariorum , Deputatorum , five

Nunciorum Voluntatem , de & fuper omnibus & fingulis , debi-

tam Obfervartiam Treugamm five Abftinentias Guerrarum , inter

Hos & fr^diSlutn Fratretn nofirum nuper initarum & captarum

,

concernentibus

,

Ac ad Tractandum & Communicandum cum eifdem de & fu-

per omnibus & fingulis , Liberationem Incarceratorum utriufque

Partium prccdictarum , acReparationem Attemptatorum circaprae-

fetas Treugas & Abftinentias, qualitercumque Speftantibus,

Et hujufmodi Attemptatorum Corredtionem , Punitionem, Re-
parationem , & Retbrmationem faciendum

,

Necnon ad.qusedam alia, in Literis prsedictis fpecificata, prout

in eifdem Literis pleniiis continetur

,

Vobis Mandamus quod in fingulisLocis, infi-a Ballivam veftram,

ubi magis expediens fuerit & necefle, publice ex parte noftra pro-

clamari £aciatis.

Qiiod omnes & finguli Ligei noftri, qui contra Formam difta- Ann. D.
rum Treugarum aliqualiter fenferint fe Gravatos, verfus diiftum 142 1.

Locum de Pountorfon, erga Diem praedidlum, fe properent Hea. y. 1

& feftinent , expofituri ibidem eorum Dampna & Gravami-
na, ac Audituri & Recepturi quod per CommilTarios , Deputatos, ,

& N uncios unius Partis & alterius Decretura tunc fuerit & Ordi-
natum in hac parte

;

Et hoc nullatenus omittatis.

Dat. apud Caflrum mfirum Hothomagi , Vicefimo Septimo die
Martii.

Per ipfum Regem ad Relaiionem Concilii.

Confimilia Brevia diriguntur fubfcriptisi videlicet,

Ballivo de Caen w/ e'jus Locumtenenti ibidem.

Ballivo Deureux vel ejus , C^c.

Ballivo de Rouen vel ejus, <^c.

Ballivo de Catix vel, &c.
Bailivo dAlencon vel, (^c.

Ballivo dc Gijors, Chautnont (^ Saintlys vel ejus, ^c,
Ba/livo de Mante vel ejus , (^c.

Ballivo de Dieppe vel ejus, ^c.

Pro Duce Burboniie.

TJBnricus, Dei gratia, Rex Anglia , H^res ^ Regens Regui PiXm.Ti,^ Fraticia, & Dominus Hthernia , univerfis & fingulis Capita- 1421.
neis, Caftellanis, & eorum Locatcnentibus, Gentibus Armorum An. 9.

& de Tradtu, ac aliis Ligeis, Fidelibus, & Subditis, caeterifque ^f^ f.

Amicis & Benivolis , tam praecarilTimi Vatrts nofiri Franciie, Ihid.

quam Noflrit , ad quos prscfentes Literaepervenerint, Salutem. m. 41.

Sciatis qubd fulccpimus in falvum & fecurum Condudtum no-
ftrum , ac in Protcdtionem , Tuitionem , & Defenfionem noftras

ipccialcs , Fetrutn Dcjpincnfez, Militem , Gajfot de Villete Armige-
rum, Radulphutn dc Baquencourt , & Johantictn Beaupigne . Ser-
vientes, carinimi Confanguinei noftri, Johatmis Ducis Burbottia,

& eorum quemlibet, conjundim, vel divilim, pricfentes Litcras

fecum defcrentes, cum SexPcrlbnis, vel infra, in Comitiva fua,
Armatis vel non Armatis ,

pedeftrc , vel equcftre , ufque ad &
per Civitates, Villas, & Loca prxcarilfimi Fatris tiofiri Francia,
necnon ad Civitatem noftram Rothomagi, una cum Equis, Bo-
nis, Jocalibus, Auro, Argento, Rebus, Herncfii:-, Caredis, &
Cariagiis fuis quibufcumque, & ad quamlibet Carcdtam Duos Ca-
reftarios, quotiens & quando cis placuerir, veniendo, tranfeundo

morando, perhendinando, & redcundo falvb & lecure:

Et ideo Vobis, Ligeis & Suhdiiis priediffi Patris tioftri, ex par-

re fua & noftra, ac Ligeis & Subditis noftris * Pixcipimus & * X. 93;
Mandamus, Vofque Amicos & Benivolos Requirimus & Roga-
mus, quod ipfum Petrum, Gaffot , Radnlphutu, & Johattnem, &
eorum quemlih)et, conjundim, vel divifim, prsefentcs Literasfe-

cum dcferentes, cum Perfonis, Caredariis, Equis, Bonis, Joca-
libus, Auro, Argento, Rebus, Hernefiis, Caredis, & Cariagiis

pnedictis, ut prjemittitur , veniendo, tranfeundo, morando, per-

hendinando , & redeundo , manuteneatis, protegatis, & defen-

datis,

Non inferentes eis vel inferri permittentes Injuriam , Moleftiam,

Dampnum , Violentiam , Impedimentum aliquod , feu Grava-

men:
Et, fi quid eis forisfadtum vel Injuriatum fuerit, id eis, Cne di-

latione, corrigi faciatis & debite reformari;

Provifo femper quod ipfi quicquam, quod in pradidt Patrisvel

nofiri, aut Ligeorum feu Subditorum noftrorum , Contemptum
vel Prxjudicium aliqualiter cedere valeat , non attemptent , feu fa-